ご注意：  この文書は、当社の新株式発行並びに株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、
投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発
行届出並びに株式売出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行
うようお願いいたします。

平成１７年２月１４日

各     位

会 社 名 株式会社ア イ デ ィ ー ユ ー
代 表 者 名 代表取締役社長 池添 吉則
(コード番号：8922 東証マザーズ)
問 合 せ 先 取締役管理本部長 谷 口  徹
電 話 番 号 0 6 － 6 4 5 2 － 7 7 7 1 （代表）

新株式発行に関する引受人変更のお知らせ

  平成 17 年 2 月 9 日開催の当社取締役会において決議いたしました新株式発行並びに株式の売出し
に関し、平成 17 年 2 月 14 日開催の当社取締役会において、下記のとおり新株式発行に関する引受人
の変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．公募による新株式発行（一般募集）
下線部は変更部分であります。
<変更前>

(4) 募 集 方 法 一般募集とし、新光証券株式会社、イー・トレード証券株式会社、大和証券エスエ
ムビーシー株式会社、ＵＦＪつばさ証券株式会社、ワールド日栄フロンティア証券
株式会社、髙木証券株式会社、日興シティグループ証券株式会社及び三菱証券株式
会社（以下「引受人」という。）に全株式を買取引受けさせる。
なお、一般募集における価額（発行価格）は、発行価格決定日における株式会社東
京証券取引所の終値（当日に終値がない場合は、その日に先立つ直近日の終値）に
0.90～1.00 を乗じた価格（1円未満端数切り捨て）を仮条件として、需要状況を勘
案した上で決定する。

<変更後>

(4) 募 集 方 法 一般募集とし、新光証券株式会社、イー・トレード証券株式会社、大和証券エスエ
ムビーシー株式会社、ＵＦＪつばさ証券株式会社、ワールド日栄フロンティア証券
株式会社、髙木証券株式会社、日興シティグループ証券株式会社、エース証券株式
会社及び三菱証券株式会社（以下「引受人」という。）に全株式を買取引受けさせ
る。
なお、一般募集における価額（発行価格）は、発行価格決定日における株式会社東
京証券取引所の終値（当日に終値がない場合は、その日に先立つ直近日の終値）に
0.90～1.00 を乗じた価格（1円未満端数切り捨て）を仮条件として、需要状況を勘
案した上で決定する。

以 上